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DAC 1904

Rok zaloZenia / Alapitasi év: 1904
Klubové farby / Klubszinek: ZItd amodra
sarga és kék
Stadién / Stadion: MOL Aréna
Kapacita / Befogadéképesség: 12 700 divakov/nézd

Rebricek UEFA / UEFA-ranglista: 311

Bilancia v eurépskych poharoch

(Eurdpska liga/PVP a Pohar UEFA):

Eurépai kupakban val6 részvétel mérlege
(Eurépa-liga/KEK és UEFA-kupa): 14 5-1-8 21:25

NAJVACSIE USPECHY:
« vitaz slovenského a ceskoslovenského pohara 1987
« finalista slovenského pohara 1993 a 1995
+ 2. miesto v 1. slovenskej lige 2018/19

+ 3. miesto 1. Ceskoslovenskej lige 1987/88,
3. miesto v 1. slovenskej lige 1993/94, 2017/18

* Ucast v PVP 1987/88, Gicast v pohari UEFA 1988/89,
1993/94, Gcast v Eurdpskej lige 2018/19

« vitaz skupiny Interpohara 1991
* postup do najvy3sej sutaze 1985, 1999 a 2013

LEGNAGYOBB SIKEREK:
+ Szlovak és Csehszlovak kupagy6zelem 1987
+ Szlovak kupadonté 1993, 1995
* 2. hely a szlovék élvonalban 2018/19

+ 3. hely a csehszlovak élvonalban 1987/88,
3. hely a szlovak élvonalban 1993/94, 2017/18

* KEK-részvétel 1987/88, UEFA-kupa-részvétel 1988/89,
1993/94, Eurépa-liga részvétel 2018/19

* Intertot6-kupa csoportgy6zelem 1991
« feljutas a legfelsébb bajnoksagba 1985, 1999, 2013

ROZHODCOVIA A DELEGATI zApA§u .
AMERKOZES JATEKVEZETOI ES KULDOTTEI

Rozhodca / Jatékvezeto:
Rade Obrenovi¢ (SVN)

Asistenti / Asszisztens:
Manuel Vidali (SVN), Tomislav Pospeh (SVN)

Nahradny rozhodca / Negyedik jatékvezet6:
Asmir Sagrkovic (SVN)

Delegat UEFA / Az UEFA kiildotte:
Irakli Nakaidze (GEQ)

BRANKARI | KAPUSOK
BENJAMIN SZARAZ

ADRIAN SLANCIK

MARTIN JEDLICKA (CZE)

OBRANCOVIA | VEDOK
MILAN SIMCAK

DANYLO BESKOROVAINYI (UKR)
MATEJ ORAVEC

DOMINIK KRUZLIAK

KRISTIAN KOSTRNA

ERIC JAVIER DAVIS GRAJALES (PAN)
LUBOMIR SATKA

MATUS MALY

09.03.1998
22.07.1999
24.01.1998

23.08.1995
07.02.1999
30.03.1998
10.07.1996
15.12.1993
31.03.1991
02.12.1995
11.07.2001

CESAR BLACKMAN CAMARENA (PAN) 02.04.1998

STREDOPOLIARI | KOZEPPALYASOK

CONNOR PATRICK RONAN (IRL) 06.03.1998
ZSOLT KALMAR (HUN) 09.06.1995
MATE VIDA (HUN) 08.03.1996
DOMINIK VESELOVSKY 19.07.2002
LUKAS EMELIK 13.04.1996
MARTIN BEDNAR 22.04.1999
UTOCNiICI | TAMADOK
KRISTOPHER ANDRAS VIDA (HUN) 23.06.1995
STANISLAV BILENKYI (UKR) 22.08.1998
ABDULRAHMAN TAIWO (NIG) 05.08.1998
MARKO DIVKOVIC (CRO) 11.06.1999
TRENER - VEZETOEDZO: PETERHYBALLA
Asistent trénera - Masodedzd: Admir Kozli¢
Kondi¢ny tréner - Erénléti edz6: Laura Stosno-Krohn

Tréner Brankarov - Kapusedzé:
Video- a data analytik - Vide6elemzé:
Veduci muZzstva - Csapatvezet6:
Rehab. odbornik - Rehab. specialista:
Rehab. odbornik - Rehab. specialista:
Lekar - Csapatorvos:

Lekar - Csapatorvos:

Masér - Gyuro:

Kustoéd - Szertaros:

*Cislo Dresu | Meno | D4tum narodenia

*Mezszam | Név | Sziiletett

Martin Raska
Maik Drzensla
Karol Pecze
Lukas Hackuli¢
Lukas Kovacik
Marian Jancar
Zsolt Fegyveres
Vojtech Nagy
Patrik Fedor
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SLEDKY VEUROPE | ABYC Azﬁépeil-x KUPAKBAN

POHAR VIiTAZOV POHAROV/KUPAGYOZTESEK EUROPA KUPAJA

Predkolo/Selejtez6kor:

AEL Limassol-DAC 0:1 (0:0) Majoros

DAC-AEL Limassol 5:1 (4:0) Micinec 2, J. Medgyes, Pavlik, Majoros (11m)
1. kolo/1. fordulé:

DAC-Young Boys Bern 2:1 (2:1) Micinec, Kaspar

Young Boys Bern-DAC 3:1 (0:0) Majoros

POHAR UEFA/UEFA-KUPA

1. kolo/1. fordulo:

Osters IF Vaxjo-DAC 2:0 (0:0) 5
DAC-Osters IF Véxj6 6:0 (4:0) Takac 2, Liba, Pavlik, Miginec, Soltés
2. kolo/2. fordulé:

Bayern Miinchen-DAC 3:1 (1:0) Szaban
DAC-Bayern Minchen 0:2 (0:2)

1987-88
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1. kolo/1. fordulé:
Salzburg-DAC 2:0 (1:0)
DAC-Salzburg 0:2 (0:1)

1993-94

EUROPSKA LIGA/EUROPA-LIGA

1. kolo/1. selejtez6kor:

DAC-Dinamo Thilisi 1:1 (1:1) Bayo

Dinamo Thilisi-DAC 1:2 (1:0) Bayo 2

2. predkolo/2. selejtez6kor:

DAC-Dinamo Minsk 1:3 (1:1) Pacinda (11 m)
Dinamo Thilisi-DAC 4:1 (1:0) K. Vida

INTERPOHAR/INTERTOTO-KUPA

DAC-AC Bellinzona 4:0 (1:0) Bartos 2, Soltés 2
DAC-Banyasz Tatabanya 0:1 (0:0)

Banyasz Tatabanya-DAC 6.1 (3:0) Micinec
Naestved IF-DAC 3:2 (3:1) Soltés, Medgyes
DAC-Naestved IF 2:2 (1:1) Bartos, Bertalan
AC Bellinzona-DAC 2:0 (0:0)

1. Banyasz Tatabanya, 2. Naestved IF, 3. AC Bellinzona, 4. DAC

DAC-Young Boys Bern 3:1 (1:0) Micinec, Takac
DAC-Szombathely 3:0 (2:0) Micinec, Soltés, Takac

Young Boys Bern-DAC 5:1 (3:1) Lieskovsky

Szombathely-DAC 0:0

DAC-IFK Norrképing 5:1 (2:0) Takac, Fieber, Liba, Hodur, Mic¢inec
IFK Norképping-DAC 1:0 (0:0)

1. Young Boys Bern, 2. DAC, 3. IFK Norkdpping, 4. Szombathelyi Halad&s

2018-19

Plovdiv-DAC 1:3 (0:1) Radvanyi, Sukennik, Renczés
Rapid Bucarest-DAC 1:0 (0:0) .
DAC-Plovdiv 4:1 (1:1) Radvanyi 2, Difa (11 m), Simon [
DAC-Rapid Bucarest 3:0 (2:0) Radvanyi 2, Prokop ! Y
1. DAC, 2. Rapid Bucuresti, 3. Botev Plovdiv :‘:'~ ‘{; ," e, C
DAC-Odense 0:3 (0:1) SN )OS

=% . SOt < T S
Uerdingen-DAC 0:2 (0:0) Urge 2 ., CETN & .
Videoton-DAC 7:1 (3:1) Dina ﬁ‘z" o r
DAC-Malmé 0:0 Y

1. Malmé FF, 2. OB Odense, 3. Bayer 05 Uerdingen, 4. Videoton Székesfehérvar, 5. DAC

Aalborg-DAC 3:1 (3:0) Weiss

DAC-Duisburg 0:1 (0:1)

DAC-Trelleborg 2:0 (1:0) Kuna, Bari

Grasshoppers-DAC 3:0 (2:0)

1. Grasshoppers Zurich, 2. FF Trelleborg, 3. Aalborg, 4. MSV Duisburg, 5. DAC

STREDOEUROPSKY POHAR/KOZEP-EUROPAI KUPA

s

E DAC-BVSC Budapest 0:0, jedenastkovy rosztrel/btintetékkel 7:8 e
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Rok zaloZenia / Alapitasi év: 1906

Klubové farby / Klubszinek: Cervena a biela

piros és fehér

Marshal J6zef Pilsudski
Stadium

Kapacita / Befogadoképesség: 15016 divakov/néz6

Stadion / Stadion:

Rebricek UEFA / UEFA-ranglista: 268

Bilancia v eurépskych poharoch (Eurépska liga):
Eurépai kupékban val6 részvétel mérlege (Eurdépa-liga):
2 0-0-2 1:4

NAJVACSIE USPECHY:

* 5x majster Polska (1921, 1930, 1932, 1937, 1948)
+ 2. miesto v 1. polskej lige (1934, 1939)

+ 3. miesto v 1. polskej lige (1922, 1952)

LEGNAGYOBB SIKEREK:

* 0tszoros lengyel bajnok (1921, 1930, 1932, 1937, 1948)
+ 2. hely a lengyel élvonalban (1934, 1939)

+ 3. hely alengyel élvonalban (1922, 1952)

MARSHAL JOZEF PILSUDSKI
STADIUM

Hoirln Semedé

BRANKARI | KAPUSOK

ADAM WILK 21.11.1997
LUKAS HROS30 (SVK) 19.04.1987
MICHAL PESKOVIC (SVK) 08.02.1982

OBRANCOVIA | VEDOK

CORNEL RAPA (ROM) 16.01.1990
MICHAL SIPLAK (SVK) 02.02.1996
NIKO DATKOVIC (CRO) 21.04.1993
KAMIL PESTKA 22.08.1998
OLEKSII DYTIATIEV (UKR) 07.11.1988
MICHAE HELIK 09.09.1995
DAVID JABLONSKY (CZE) 08.10.1991
DIEGO FERRARESSO (BUL) 21.05.1992

STREDOPOLIARI | KOZEPPALYASOK

SERGIU CATALIN HANCA (ROM) 04.04.1992
JANUSZ GOL 11.11.1985

SYLWESTER LUSIUSZ 18.09.1999
MILAN DIMUN (SVK) 19.09.1996
MATEUSZ WDOWIAK 28.08.1996
DAMIAN DABROWSKI 27.08.1992
MARCIN BUDZINSKI 06.07.1990
BOJAN CECARIC (SRB) 10.10.1993

UTOCNICI | TAMADOK
RUBEN LOPEZ HUESCA RUBIO (ESP) 24.06.1995

PELLE VAN AMERSFOORT (NED) 01.04.1996
RAFAEL LOPES (POR) 28.07.1991
FILIP PISZCZEK 26.05.1995
SEBASTIAN STROZIK 15.05.1999
DANIEL PIK 20.07.2000

TRENER - VEZETOEDZO:
Asistent trénera - Masodedzé:

MICHAL PROBIERZ

Grzegorz Kurdziel
Asistent trénera - Masodedz6: Kordian Wéjs
Tréner Brankarov - Kapusedzé: Maciej Palczewski
Tréner Brankarov - Kapusedzé: Marcin Cabaj
Fyzioterapeut - Fizioterapeuta: Przemystaw Kutera
Fyzioterapeut - Fizioterapeuta: Dominik Kozuch
Lekar - Csapatorvos: Sylwia Krzykawska
Manazér muzstva - Csapatvezet6: Artur Bernacki

*Cislo Dresu | Meno | Ddtum narodenia
*Mezszam | Név | Sziiletett
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EUROPA LEAGUE | SUPER / ELLENE

Do Dunajskej Stredy dnes zavital klub z druhého najvac-
Sie polského mesta, 770-tisicového Krakova.

Cracovia je jednym z najbohatsich polskych klubov. Vlast-
nikom je Janusz Filipiak, majitel medzinarodnej softvé-
rovej spolocnosti. Od juna 2017 je trénerom timu 46-roc-
ny Michal Probierz, medzinarodne uznavany odbornik,
ktory patri k najdoleZitejSim postavdm klubu. V minulej
sezéne 2018/19 ho majitel vymenoval aj do pozicie vice-
prezidenta.

Najvacsim uspechom najstarsieho polského klubu je ne-
pochybne pét polskych majstrovskych titulov, z ktorych
posledny dosiahlivroku 1948. Nedavno ukoncena sezéna
2018/19 bola najlepSou v poslednom obdobi, ked'skoncili
na 4. mieste a prebojovali sa do poharovej Eurépy.

V Eurépskej lige doteraz Ucinkovali len raz, pred tromi
rokmi prehrali oba zdpasy s macedénskou Shkendijou.
V uZ neexistujicom UEFA Intertoto Cupe hrali naposledy
v roku 2008, kde tiez vypadli hned'v Gvodnom kole s bie-
loruskym FK Sachtor Soligorsk.
Patnasttisicovy domov klubu, Marshal Jézef Pilsudski
Stadium bol v lete 2017 dejiskom findlového zapasu ME
do 21 rokov.

- Bilancia muZstva v Ekstraklase, sez6na 2018/19: 17-6-14,
skore 45:43 by




Chateau Amade

LETO PLNE ZAZITKOV - ELMENYEKKEL TELI NYAR ¢ 5%
31‘1?:;‘,‘“
Amade Chateau: 45 km od Brafislavy, v srdci Zitného osfrova Amade Chateau

Amade Chateau: 27 kilométerre vagyunk Gyériél, a Csallokéz szivében ok kKK

L . . i Hotel Spa Restaurant
ODPORUCAME / AJANIATUNK: NEDELNY BRUNCH / VASARNAPI BRUNCH otef opa festauran

930 25 Viakun | SLOVAKIA | www.hotelamade.sk O
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22/06 DAC 1904 o Vide6 dsszefoglalé:
2019 FCS$TK1914 SAMORIN gl  ostrihzapasu:

Goly/Gélszerzék: 2. Taiwo, 13. Taiwo, 15. Divkovi¢, 45. Kostrna (11 m), 81. Bogi, 86. Svec E
- 25. Pidmuchni, 37. Pancik, 59. Méry

DAC: Slancik - Blackman (46. Magyar), Bednar (46. Maly), Cséka (46. Szalma), §iméék (46. Dolinsky) |

- Kostrna (46. Basiru, 77. Bogi) - M. Vida (46. Veselovsky), Bilenkyi (46. Nagy) - Cmelik (46. Sharani), E

Taiwo (46. Boateng), Divkovic¢ (46. Svec, 88. Gariba)
3 . Vided dsszefoglalo:
o Zostrih zdpasu:
(2:2)

23/06 DAC 1904
2019 ZAGLEBIE SOSNOWIEC

Goly/Golszerzdk: 35. Bilenkyi, 38. M. Vida, 50. Taiwo - 19. Radwanek, 45. Radwanek

DAC: Jedlicka - Blaclgman, Bednér, Csdka, Simcak - Kostrna (46. Nagy) - M. \{ida (70. Veselovsky),
Bilenkyi (81. Maly) - Cmelik (63. Sharani), Taiwo (63. Boateng), Divkovi¢ (63. Svec)

Clfy 01
i

26/06 FC AHMAT GROZNIJ

5 . 1 Vi;leé Q?lszgfoglalé:
20139 DAC1904 oy ostrih zapasu:

Goly/Gélszerzék: 3. Mbengue, 30. Mbengue, 51. Mbengue, 53. Mbengue, 60. Mbengue - 49. Kalmar

DAC: Jedlicka (63. Slancik) - Ko3trna, Bedndr (54. Satka), Kone, Sim¢ak (54. Svec) - Vida M.
- Kalmar (79. Veselovsky), Vida K. (63. Sharani) - Blackman, Taiwo (63. Bilenkyi), Divkovi¢ (68. Boateng)

o . Video dsszefoglald:
o Zostrih zapasu:
(0:0)

Clfy00
:[a]

02/07 OSK SEPSI
2019 DAC1904

Goly/Gélszerzok: 52. Cmelik, 55. Bilenkyi, 59. Satka

DAC: Slancik (46. Szaraz) - Kostrna (63. Maly), Oravec (63. Cséka), Satka (63. Beskprovamyi),

Kun (Bednar) - Vida M. (63. Vida K.) - Veselovsky (63. Nagy), Kalmar (63. Ronan) - Cmelik (63. Blackman),
03/07 MOL FEHERVARFC

Bilenkyi (63. Taiwo), Svec (63. Divkovic)
3 . 1 Vided ti':lszgfoglaléz
2019 DAC1904 g | ’a"asél

Goly/Golszerzék: 38. Nego, 72. Juhasz, 84. Nego - 50. Bilenkyi E 1
I?AC:JedHéka (60. Szdraz) - Blackman (60. Kostrna), Beskorovainyi (60. Oravec), Kruiljak (60. Satka),
Simcéak - Bednar (60. Kun) - Ronan (60. Kalmar), Nagy (60. Veselovsky) - Vida K. (60. Cmelik), Bilenkyi,

Divkovi¢ (60. Svec) FE

2 . Video dsszefoglalé:
° Zostrih zapasu:
(0:0)

E

[=] =51 ]
400

05/07 VASAS SC BUDAPEST
2019 DAC1904

Goly/Golszerzék: Birtalan (78, 88.).
DAC: Jedlicka - Kodtrna, KruZliak (70. Beskorovainyi), Satka, Simcak (46. Blackman) - Vida M.
- Veselovsky (46. Bilenkyi), Ronan (70. Bednar), Kalmar, Vida K. (70. Kun) - Divkovi¢ (70. Svec)
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LEAGUE 3 07.
08.
09.
10.
11.
1. PREDKOLO / 1. SELEJTEZOKOR: 12.
11.07.2019 20:30 DAC - Cracovia 13.
18.07.2019 19:00 Cracovia - DAC 14.
15.

2. PREDKOLO / 2. SELEJTEZOKOR: 16.
25.07.2019 72.7? DAC/Cracovia - Atromitos 17.
01.08.2019 72:7? Atromitos - DAC/Cracovia 18.
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FORTUNA LIGA

21.07.2019
27.07.2019
03.08.2019
10.08.2019
17.08.2019
24.08.2019
31.08.2019
14.09.2019
21.09.2019
28.09.2019
05.10.2019
19.10.2019
26.10.2019
02.11.2019
09.11.2019
23.11.2019
30.11.2019
07.12.2019
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SPRAVODA] DAC HIRADO | Vydava / Kiadja: FK DAC 1904 a.s. Dunajské Streda

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
14:00
14:00
14:00

Zlaté Moravce-DAC
DAC-Pohronie
Sered-DAC
Trencin-DAC
DAC-Michalovce
Nitra-DAC
DAC-Slovan
Senica-DAC
DAC-RuZomberok
DAC-Zilina
Trnava-DAC
DAC-Zlaté Moravce
Pohronie-DAC
DAC-Sered
DAC-Trencin
Michalovce-DAC
DAC-Nitra
Slovan-DAC

DAC 18904 - PARTNEREK
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Oficidlna lopta

Redaktor / Szerkeszt6: Nagy Krisztian | Grafika: Szendrédi Zoltan | Tlaciareri/ Nyomda: ADC MEDIA a.s., Vozokany

Redakéna uzavierka / Lapzarta: 08.07.2019 | www.fcdac.sk, nagy@fcdac.sk

Kolo/Fordulé | Datum | Zapas/Mérkdzés | Vysledok/Eredmény
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